
SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 
1 

 
Agli studenti e ai genitori interessati 

Ai coordinatori delle classi interessate 
Al referente dell’Alternanza Scuola Lavoro 

           Al sito web della scuola 
Agli ATTI 

Circ. N° 142 
 
Oggetto: Elenchi corsiste/i assegnati ai moduli dei progetti PON Cod. n. 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e  
Cod. n: 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-62 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  Decreto di PUBBLICAZIONE delle Graduatorie Definitive degli aspiranti alla partecipazione ai 

progetti PON Cod. n. 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e Cod. n. 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-62 
“Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, Prot. 1433 del 24/02/2018; 

 
PRESO ATTO della scelta personale e del diritto di graduatoria degli aspiranti alla partecipazione dei 

progetti PON ASL; 
 

DISPONE 
 

L’assegnazione degli aspiranti alla partecipazione ai progetti cod. n. 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 e Cod. 
n. 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-62 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, ai moduli dei 
percorsi PON sotto indicati: 
 

Progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-50 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” 
LICEO 

 

ConosciAMO la qualità 
degli alimenti (90 ore) 

N. Classe Cognome Nome 
1.  4 D sc. Castorina Giulia 
2.  4 F sc. Chiarenza Alessandra 
3.  4 F sc. giuffrida Roberta 
4.  4 F sc. Nicotra Damiano 
5.  4 A sc. Raciti Mattia 
6.  4 F sc. Spaho Jennifer 
7.  4 F sc. Schillaci Carmelo 
8.  4 A cl. Puleo Beatrice 
9.  4 A cl. Ossino Emmanuela 
10.  4 A cl. Finocchiaro Elisa 
11.  4 F sc. Marano Giulio 
12.  4 C sc. Pedone Mattia 
13.  4 C sc. Cutrona Raffaella 
14.  4 A cl. Scalia Andrea 
15.  4 C sc. Pucci Mario 
 

Miele: raccolta, lavorazione e analisi 
Miele: raccolta, lavorazione e analisi 

del tesoro degli alveari (90 ore) 
N. Classe Cognome Nome 

1.  4 C sc. Maugeri Miriam 
Diletta 

2.  4 C sc. Consoli Simone 
3.  4 B sc. Mazzaglia Gaetano 
4.  4 B cl. Longo Giuliano 
5.  4 F sc. Pennisi Riccardo 
6.  4 F sc. Marletta Luca 
7.  4 F sc. Bongiovanni Federica 
8.  4 B sc. Caponetto Simone 
9.  4 C sc. Pontorno Damiano 
10.  4 C sc. Brown Alexander 
11.  4 A cl. Majorana Emilia 
12.  4 C sc. Pucci Mario 

13.  4 A cl. Candido Ginevra 
Giulia 

14.  4 C sc. Reitano Fabrizio 
15.  4 C sc. Bulla Andrea 

Botanicals 
Botanicals 

(parzialmente a Roma, 90 ore) 
N. Classe Cognome Nome 

1.  4 B cl. Zuccarello Fabio 
2.  4 A cl. Costa Roberta 
3.  4 D sc. Zappalà Raffaele 
4.  4 E sc. De Felice Rachele 

5.  4 D sc. Amantia 
Scuderi Maya 

6.  4 C sc. Roccella Eleonora 
7.  4 E sc. D'Antonio Daniele 
8.  4 A sc. Vicari Roberta 
9.  4 B sc. Provenzano Alberto 

10.  4 E sc. Di Benedetto Cosimo 
Damiano 

11.  4 E sc. Di Bartolo Greta 
12.  4 C sc. Sciuto Martina 
13.  4 B sc. Asero Alessia 
14.  4 B sc. Foti Chiara 
15.  4 B sc. Vighetto Aurora 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/




SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 
Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 
2 

Al

legaProgetto PON 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-62 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro” 
ISTITUTO TECNICO 

 
 

L'integratore che va 
di moda (120 ore) 

 
N. Classe Cognome Nome 

1.  3AT Albergo Salvatore 
2.  3AT Santonocito Francesca Pia 
3.  4AT Gangi Gaia 
4.  4AT Galatà Alessia 
5.  4AT Sparti Sofia 
6.  4AT Genuardi Matteo 
7.  4AT Nicastro Giulia 
8.  4AT Caruso Mirko 
9.  4AT Sangiorgio Luca 
10.  4AT Auteri Riccardo 
11.  4AT Iacono Lorenzo 
12.  4AT Rosolia Serena 
13.  3AT La Rosa Flavio 
14.  4AT Catania Paolo 
15.  4AT Munafò Agnese 
 

Idrochimica delle acque 
Idrochimica delle acque 

etnee (120 ore) 
 

N. Classe Cognome Nome 
1.  3AT Padalino Andrea 
2.  3AT Fraggetta Giuseppe 
3.  4AT Castorina Giada 
4.  3AT Grasso Santo 
5.  4AT Rosolia Gabriele 
6.  4AT Spampinato Antonino 
7.  4AT Santonocito Valeria 
8.  4AT Reitano Carlo 
9.  3AT Foti Jeison 

10.  3AT Angemi Armando 
Samuele 

11.  4AT Calvagna Paride 
12.  4AT Anastasio Federico 
13.  4AT Bruno Mario 

14.  4AT Tona Antonino 
Mattia 

15.  3AT Leanza Davide 
 

Dalla raccolta all'analisi 
quali/quantitativa di un alimento 

naturale: il miele (120 ore) 
Dalla raccolta all'analisi 

quali/quantitativa di un alimento 
naturale: il miele (120 ore) 

N. Classe Cognome Nome 
1.  4AT Città Andrea 
2.  4AT Alecci Matteo 
3.  3AT Currò Gianfranco 
4.  3AT Stancanelli Dario 
5.  3AT Scalisi Marco 
6.  3AT Meli Vincenzo 
7.  4AT Leruzzo Alessio 
8.  4AT Motta Domenico 
9.  3AT Cannata Marco 

10.  4AT Vinci Salvatore 
Francesco 

11.  3 AT Maccarrone Antonio 
12.  3 AT Spadaro Martina 
13.  3AT Costa Marco 
14.  3AT Garozzo Mattia 
15.  3AT La Piana Giuseppe 

 
In caso di rinunce si scorreranno le sopra citate graduatorie definitive Prot. 1433 del 24/02/2018 

 
Il Dirigente Scolastico               

Prof.ssa Lucia Maria SCIUTO          
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse            
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse   

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/

		2018-02-26T09:58:30+0100
	SCTLMR64M52C351F




